
  

 

dipartimento di  
scienze mediche di base, 
neuroscienze ed  
organi di senso 
 
il direttore 

Piazza Giulio Cesare, 11 - 70124 Bari (Italy) 
Tel.: 080/5478193; fax: 080/5478193 
maria.trojano@uniba.it 
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/smbnos/ 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

1  
 

 

                                                
 
                                DECRETO DIRETTORIALE N. 28 DEL 07/03/2018 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 
 

  VISTO           lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, approvato con   Decreto 
Rettorale n. 2959 del 14.06.2012; 

VISTO     il Regolamento di Master e Short Master Universitari, emanato con Decreto     
Rettorale n. 2488 del 18.07.2014;     

VISTO     il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione 2017-2019, adottato 
dall’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTA             la delibera di istituzione ed attivazione del Master di II livello  in  “Parodontologia 
e Chirurgia avanzata” per l’A.A. 2015-2016 adottatta dal    Consiglio di 
Dipartimento di Scienze Mediche di Base,Neuroscienze ed Organi di Senso, nella 
seduta del 27.07.2015; 

VISTO            il Decreto Rettorale n. 3903 del 16.11.2015 di istituzione e attivazione del Master 
di II livello; 

VISTA          la nota del 06/03/2018 prot. nr. 457 con cui il coordinatore del Master prof. 
Massimo Corsalini, ha proposto i nominativi dei componenti della Commissione 
esaminatrice della selezione, così come individuati dal Comitato Tecnico 
Scientifico; 

VISTE       le dichiarazioni sostituite di certificazioni rese ai sensi dell’art. 46 del D.P.R. 
28.12.2000, n.445 dai soggetti indicate nella suddetta nota, nella quali gli stessi 
attestano di non essere stati condannati, anche con sentenza passata in giudicato, 
per i reati contro la Pubblica Amministrazione di cui al Capo I, Titolo II, Libro II 
del Codice Penale; 

  RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione valutatrice, in attesa di  
acquisire i certificati del casellario giudiziale per la verifica della veridicità delle 
dichiarazioni rese ai sensi dell’art.46 del D.P.R. 28/12/2000, n.445 dai nominandi 
componenti della Commissione; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

La commissione esaminatrice della selezione pubblica per l’esame finale del Master di II livello 
in “Parodontologia e Chirurgia Avanzata” per l’A.A. 2015-2016, istituito ed attivato 
dall’Università degli Studi di Bari Aldo Moro ”- Dipartimento di Scienze Mediche di Base, 
Neuroscienze ed Organi di Senso, è costituita come segue: 
 
PRESIDENTE:    Prof. Massimo CORSALINI 
COMPONENTE: Prof. Massimo PETRUZZI 
COMPONENTE: Dott. Biagio RAPONE 
COMPONENTE SUPPLENTE: Prof. Ugo COVANI 
COMPONENTE SUPPLENTE: Prof. Gianna Maria NARDI                   

http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/smbnos/


  

 

dipartimento di  
scienze mediche di base, 
neuroscienze ed  
organi di senso 
 
il direttore 

Piazza Giulio Cesare, 11 - 70124 Bari (Italy) 
Tel.: 080/5478193; fax: 080/5478193 
maria.trojano@uniba.it 
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/smbnos/ 
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

2  
 

 

 
 
 
 

Art. 2 
 
 

Ai componenti della Commissione esaminatrice non sarà corrisposto alcun compenso. 
 
 
 
                                                                                                                   
                                                                                                 F.to Il Direttore del Dipartimento 

 

                                                                                                              Prof.ssa Maria Trojano 

http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/smbnos/

